
  
   Circuit Départ. n°1 

 LES SABLES D OLONNE
 23 décembre 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1. BARTEAU Clara 1999 FRA CN LUÇON 39.12
2. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.17
3. CHEVALLIER Marianne 1991 FRA CN LUÇON 35.51
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 34.30
2. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 33.59
3. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 33.84
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 32.84
2. FARON Aurore 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 32.36
3. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 32.60
4.

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 31.63
2. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 31.01
3. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON 31.59
4. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 32.01

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 33.62
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 31.11
3. POTIN Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 31.35
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.75
2. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 29.50
3. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.37
4.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 27.62
2. BARRITAUD Quentin 1994 FRA CN LUÇON 26.31
3. LEGUEY Mathieu 1986 FRA CN LUÇON 27.07
4.
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. GAUDIN Ambre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.38
3. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:01.76
4.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. CHABIRAND Séverine 1990 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:30.00
2. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:11.21
3. DEVOLDERE Marie 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:18.59
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/3) 
1. MARET Kilian 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.01
2. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:37.64
3. MANSOURI Walid 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:45.00
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/3) 
1. GELOT Aurelien 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.48
2. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:25.38
3. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:26.89
4.

 100 Dos Messieurs (Séries 3/3) 
1. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:21.04
2. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:17.54
3. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:19.52
4. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:21.09

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. DARCY Olivia 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.21
2. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:34.06
3. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:36.28
4. GAUDIN Ambre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:43.22

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:29.30
2. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.13
3. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.97
4. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1. LEVIN Louis 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:50.27
2. GELOT Aurelien 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:33.23
3. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:41.28
4. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:57.22
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 1:29.01
2. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.00
3. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:28.92
4. POTIN Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:30.48

 50 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. POINSARD Mandy 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 51.00
2. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 42.74
3. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.38
4.

 50 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.10
2. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.10
3. LOUVEAU Pauline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 37.34
4. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 38.60

 50 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 35.59
2. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 33.79
3. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 35.23
4. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 35.85

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1. MANSOURI Walid 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.00
2. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 39.88
3. MARET Kilian 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 42.00
4.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 37.55
2. LEGUEY Mathieu 1986 FRA CN LUÇON 29.88
3. ALLETRU Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 35.48
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1. POINSARD Mandy 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:38.00
2. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:19.69
3. BARTEAU Clara 1999 FRA CN LUÇON 1:25.95
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1. CHEVALLIER Marianne 1991 FRA CN LUÇON 1:18.73
2. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:17.06
3. FRIOUX Laura 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:17.48
4.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. CHABIRAND Séverine 1990 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:15.00
2. DEVOLDERE Marie 1995 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:11.00
3. FARON Aurore 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:12.99
4. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON 1:09.24
2. NICOLLEAU Justine 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:08.08
3. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 1:08.92
4. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:09.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1. LEVIN Louis 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:31.54
2. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 1:20.46
3. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:27.10
4. MANSOURI Walid 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:39.35

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:11.30
2. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.29
3. LUCAS Nathan 1999 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.45
4. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:15.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:00.54
2. BARRITAUD Quentin 1994 FRA CN LUÇON 57.01
3. LEGUEY Mathieu 1986 FRA CN LUÇON 59.80
4. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:05.15

 50 Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. LOUVEAU Pauline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.56
3. OCELKOVA Nina 1999 SVK LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.81
4.

 50 Dos Dames (Séries 2/2) 
1. DARCY Olivia 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.58
2. MASSE Anne 1994 FRA CN LUÇON 36.90
3. LE DUGUE Maeva 1994 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.30
4.

 50 Dos Messieurs (Séries) 
1. ROUSSEAU Marc 1997 FRA CHALLANS NATATION 38.33
2. BARRITAUD Quentin 1994 FRA CN LUÇON 30.52
3. SEGUIN Mathis 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.46
4.
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 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1. POINSARD Mandy 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.82
2. BALLESTEROS Alexandra 1997 FRA CHALLANS NATATION 41.82
3. ALLIGON Gwendoline 1996 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 44.34
4. BARTEAU Clara 1999 FRA CN LUÇON 51.36

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. LEVRON Anouk 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.17
2. LOUVEAU Pauline 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.42
3. TOURANCHEAU Lola 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 40.82
4. DUPONT Fanny 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 41.51

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MARET Kilian 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.04
3. LEVIN Louis 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 53.50
4.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. MAROTEAUX Kevin 1997 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 43.46
2. POTIN Valentin 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.10
3. BRILLANCEAU Jean-François 1998 FRA CN LUÇON 39.36
4.

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) 
1. BARRE Laurianne 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:40.76
2. DARCY Olivia 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:35.23
3. GAUDIN Ambre 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:37.93
4.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) 
1. SORIN Audrey 1998 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:34.26
2. MANDIN Charlotte 1998 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:31.32
3. GERARD Heloise 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:31.82
4. PELON Julie 1996 FRA CHALLANS NATATION 1:35.00

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) 
1. FARON Aurore 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:25.92
2. DROGOU Marion 1991 FRA CHALLANS NATATION 1:16.12
3. BOUYER Kelly 1998 FRA CN LUÇON 1:25.52
4. CHABIRAND Séverine 1990 FRA CN FONTENAY-LE-COMTE 1:30.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) 
1. BARRETEAU Alban 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:55.29
2. LESBATS Tom 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:33.67
3. DRIEZ Matthis 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:39.74
4.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) 
1. BURESI Remi 1999 FRA CHALLANS NATATION 1:30.47
2. GELOT Aurelien 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:25.96
3. ALLAIN Arthur 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:26.67
4.

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) 
1. MARTINEAU Thomas 1999 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:18.56
2. BARRETEAU Tristan 1998 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:13.09
3. SALMON Corentin 1997 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:17.44
4.

 4x100 4 Nages Dames (Séries) 
1. CHALLANS NATATION 6:00.00
2. LES SABLES D'OLONNE D.P.O 5:40.00
3. CN LUÇON 6:00.00
4.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries) 
1.
2. LES SABLES D'OLONNE D.P.O 5:18.00
3.
4.

 Fin de la réunion 

 Edition au : 21/12/2012 10:17  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.6 - Tous droits réservés.  Page 6 / 6 

       


	50 Nage Libre Dames (Séries)
	50 Nage Libre Messieurs (Séries)
	100 Dos Dames (Séries)
	100 Dos Messieurs (Séries)
	100 Brasse Dames (Séries)
	100 Brasse Messieurs (Séries)
	50 Papillon Dames (Séries)
	50 Papillon Messieurs (Séries)
	100 Nage Libre Dames (Séries)
	100 Nage Libre Messieurs (Séries)
	50 Dos Dames (Séries)
	50 Dos Messieurs (Séries)
	50 Brasse Dames (Séries)
	50 Brasse Messieurs (Séries)
	100 Papillon Dames (Séries)
	100 Papillon Messieurs (Séries)
	4x100 4 Nages Dames (Séries)
	4x100 4 Nages Messieurs (Séries)

